



## سپاهان با شکست استقلال قهرمان سوپر جام غیر رسمی شد / شب سیاه داوری!

تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خانگی خود در لیگ سیزدهم برابر سپاهان شکست خورد.

نسخه چاپیارسال به دوستان

هفته دوم لیگ برتر فوتبال

سپاهان با شکست استقلال قهرمان سوپر جام غیر رسمی شد / شب سیاه داوری!

تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خانگی خود در لیگ سیزدهم برابر سپاهان شکست خورد.

خبرگزاری فارس: سپاهان با شکست استقلال قهرمان سوپر جام غیر رسمی شد / شب سیاه داوری!

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار دو تیم فوتبال استقلال و سپاهان از ساعت 22 و 20 دقیقه (با 5 دقیقه تاخیر) در ورزشگاه آزادی و در حضور 65 هزار تماشاگر (طبق اعلام بلندگوی ورزشگاه) برگزار شد که بازی با نتیجه دو بر یک به سود سپاهان به پایان رسید.

آرش افشین در ثانیه 73 دروازه استقلال را با یک ضربه فنی از درون محوطه جریمه باز کرد. روی این گل خسرو حیدری مدافع ملی پوش استقلال اشتباه کرد و توپ را در نزدیکی محوطه جریمه به حاج صفی لو داد تا موقعیت گلزنی برای سپاهان فراهم شود.

در دقیقه 54 هادی عقیلی از روی نقطه پنالتی گل دوم سپاهان را به ثمر رساند. بازیکنان استقلال معتقد بودند که خطای پنالتی بی مورد به سود سپاهان اعلام شده بود.

امیر حسین صادقی در دقیقه 78 با یک ضربه سر گل اول استقلال را به ثمر رساند.

محمد قاضی در دقیقه 23 یک شوت زیبا و محکم به سمت دروازه سپاهان زد که توپ به تیر دروازه خورد و به اوت رفت. در دقیقه 44 نیز امید ابراهیمی یک ضربه کاشته زد که توپ او نیز به تیرک دروازه استقلال خورد.

محمد قاضی در دقیقه 62 در موقعیت تک به تک با رحمان احمدی؛ دروازه بان سپاهان قرار گرفت که ضربه فنی او با اختلاف چند سانتی متر از کنار تیرک عمودی دروازه سپاهان به اوت رفت.

در دقیقه 91 مهدی نظری در موقعیت تک به تک یک فرصت بسیار خوب را از دست داد.

علیرضا فغانی داور مسابقه به فرهاد مجیدی و امیرحسین صادقی از استقلال و محمد غلامی و اروین بولکو از سپاهان کارت زرد نشان داد.

فغانی در این دیدار قضاوت خوبی نداشت و بارها در میدان با بازیکنان صحبت می کرد. پنالتی هم که برای سپاهان گرفت بسیار مشکوک بود. تصمیم های داور بسیار بحث برانگیز بود و باعث عصبانیت تماشاگران استقلال شد. در برخی صحنه ها نیز امیر قلعه نویی سرمربی استقلال نیز به تصمیم های داور معترض بود.

هر دو تیم در هفته اول برابر حریفان خود به پیروزی رسیده بودند. استقلال در تبریز تیم گسترش فولاد را شکست داد و سپاهان نیز در خانه مقابل فولاد خوزستان به پیروزی رسید. استقلال قهرمان لیگ گذشته بود و سپاهان قهرمان جام حذفی است. به همین دلیل این بازی را سوپر جام غیر رسمی فوتبال ایران نامیده شد. به این ترتیب سپاهان برنده سوپر جام غیر رسمی شد.

ترکیب استقلال:

سید مهدی رحمتی، پژمان منتظری، امیر حسین صادقی، حنیف عمران زاده (از دقیقه 73 محمد مهدی نظری)، آندرانیک تیموریان، محمد قاضی، سیاوش اکبرپور (از دقیقه 87 علیرضا نیکبخت واحدی)، خسرو حیدری، جواد نکونام، پژمان نوری و فرهاد مجیدی (از دقیقه 61 فردین عابدینی)

سرمربی: امیر قلعه نویی

## ترکیب سپاهان:

رحمان احمدی، هادی عقیلی، احسان حاج صفی، امید ابراهیمی، مجتبی جباری، حسین پاپی (از دقیقه 70 محسن ایران نژاد)، علی حمودی، شجاع خلیل زاده، آرش افشین (از دقیقه 82 رادومیر جالوویچ)، اروین بولکو و محمد غلامی (از دقیقه 67 امین جهان عالیان)

سرمربی: زلاتکو کرانچار